
1 

 

 

                                                                        VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS 

TVIRTINU: 

 

Direktorė  

Elena Savickienė 

 

2021 M. RUGSĖJO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO 

DARBO PLANAS 

2021-08-31 

Vilkaviškis 

 

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI 

1.  „Dėl prevencinių saugos instruktažų“ 8 d. 9:00 val. Elena Savickienė  

2.  „Dėl mokinių skaičiaus būreliuose“ 22 d. 9:00 val. Elena Savickienė 

3.  „Dėl renginių veiksmingumo tyrimo“ 29 d. 9:00 val. Elena Savickienė 

IŠVYKOS 

4.  Programos „SkautAUK“ mokinių patyriminis žygis baidarėmis 4 - 5 d. Eglė Budrytė-Vilbikė 

5.  Programos „SkautAUK“ mokinių išvyka į Marijampolės krašto rudens 

sueigą 

18 d. Eglė Budrytė-Vilbikė 

6.  Programos „Anglų kalbos artelė“ mokinių išvyka 4 d. Irada Miltinienė 

7.  Jaunųjų šaulių būrelio mokinių išvyka 4 d. Romualdas Ramanauskas 

8.  Programos „Jaunieji gamtos tyrinėtojai“ išvyka Tikslinama Aira Lažauninkienė 

9.  Būrelio „Skambėk, daina“ dalyvavimas festivalyje „Skambantys perliukai“ 4 d. Danė Paukštaitienė 

RENGINIAI 

1.  Vilkaviškio skautų istorijos paroda Vilkaviškio autobusų stotyje Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė 

2.  Dailės studijos mokinių darbų paroda „Mėnulio būgnų muzika tapyboje“ 

Vilkaviškio autobusų stotyje 

Iki 20 d. Stasė Zelinauskaitė 

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA 

1.  Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas: vokalinė studija, vokalinė studija 

„Akimirka“ 

Visą mėnesį Elena Savickienė, Eglė Budrytė-Vilbikė 

2.  Neformaliojo švietimo dienynų pildymas elektroniniu būdu. Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė 



2 

 

3.  Saugaus elgesio ugdymas neformaliojo švietimo veikloje.  Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė 

KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS 

1.  Dalyvavimas seminare „Korupcijos samprata ir pasireiškimas Lietuvoje. 

Interesų konfliktai ir jų valdymas“ 

7 d. Skirmutė Juškevičienė, Elena Savickienė 

2.  Dalyvavimas mokymuose 15 – 16 d.  Elena Savickienė 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA 

1. Dviračių žygiai (Projektas „MINTIs“) 3, 17 d.  Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

2. Ekskursija į labirintų parką Anykščiuose 4 d.  Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

3. Edukacija „Kūdikių masažo ypatumai“   9, 23 d. Rasa Venclovė 

4. Iškyla Prie Paežerių ežero  10 d.   Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

5. Edukacija „Rankų grožio paslaptys“  14 d.  Rasa Venclovė 

6. Kulinarijos popietė 16 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

 7. Kraujo banko donorystės akcija 25 d. Rasa Venclovė 

8. Kino vakaras 30 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

 9. Sporto žaidimai lauke Rugsėjo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

10. Stalo žaidimai Rugsėjo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

11. Protų mūšis Rugsėjo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

12. Praktiniai mokymai „Kritinis mąstymas ir Media raštingumas“  

(Projektas „Sparnai“) 
Rugsėjo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

13. Interaktyvūs mokymai „Inovatyvios technologijos šiandien“ 

(Projektas „Sparnai“) 
Rugsėjo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

14. „Filmavimo piknikas“ (Projektas „Sparnai“) Rugsėjo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

15. Edukacija „Kokybiško video ypatumai“ (Projektas „Sparnai“) Rugsėjo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

16.  Diskusija „Patyčių pėdsakai“ (Projektas „Sparnai“) Rugsėjo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO TERITORINIO PADALINIO KARKLINIUOSE VEIKLA 

1. Komandos formavimo žaidimai 6, 8, 20, 22, 28 d. Kristina Sinkevičienė 



3 

 

2. Stalo žaidimų vakaras 3, 15, 17, 29 d. Kristina Sinkevičienė 

3. Diskusijos „Ką galime prasmingo ir įdomaus nuveikti dėl savęs ir dėl 

bendruomenės“ 

4, 7, 9 d. Kristina Sinkevičienė 

4. Kūrybinė veikla „Draugystės apyrankių pynimas“  14, 16 d.  Kristina Sinkevičienė 

5. Pokalbiai tema „Kas – aš? Koks aš?“; Sąmoningumo žaidimas „Points-of-

You“ 

15, 21, 23 d. Kristina Sinkevičienė 

6. Žygis pėsčiomis 17 d. Kristina Sinkevičienė 

7.  Viktorina „Metų laikai“ 30 d. Kristina Sinkevičienė 

MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA 

1. Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu  6, 13, 20, 27 d. Ernesta Laškovaitė 

2. Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu 7, 14, 21, 28 d. Ernesta Laškovaitė 

3. Kontaktinis darbas su Vištyčio jaunimu 1, 8, 15, 22, 29 d. Ernesta Laškovaitė 

4. Kontaktinis darbas su Gižų jaunimu  2, 9, 16, 23, 30 d. Ernesta Laškovaitė 

5. Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu  3, 10, 17, 24 d. Ernesta Laškovaitė 

 

Sudarė 

Direktorės pavaduotoja ugdymui      Eglė Budrytė-Vilbikė 


